
Ravanin toimintamontun kunnostus

Keväällä 2010 alettiin Ravanin kylässä kunnostaa alueella sijaitsevaa toimintamonttua. Alueella oli 
ollut lentopallokenttä, josta oli jäljellä enää pajukon keskellä seisovat metallitolpat. Liukumäki, 
keinu ja keinulauta olivat pajujen ympäröimiä ja hiekkalaatikko oli muuttunut heinälaatikoksi. 
Jääkiekkokaukalo oli huonossa kunnossa, mutta silti aktiivisesti käytössä talvisin. Myös 
jäädytysletkun varastona käytetty vanha kioskikoppi oli päässyt rapistumaan.

Puisto oli huonosta kunnostaan huolimatta ahkerassa käytössä varsinkin talvisin. Hiljalleen kylän 
lasten vanhempien joukossa heräsi ajatus puiston kunnostamisesta. Ja keväällä 2010 järjestettiin 
ensimmäiset talkoot. Talkoisiin saatiin mukaan tosi paljon väkeä. Puiston pajukkoja raivattiin, 
leikkivälineet nostettiin syrjään. Puistoalue alkoi näyttää jo huomattavasti siistimmältä. Kesän 
aikana pajukot kuitenkin kasvoivat takaisin, koska järjestäytynyttä toimintaa ja rahaa puiston 
kunnostamiseen ei ollut.



Syksyllä pyydettiin apuun Ulvilan kaupunki. Kaupungilta saatiin kaivuri yhdeksi päiväksi kaivamaan 
montun pohjalta pahimmat pajukot ylös. Lisäksi kaupunki toi myös kuorman soraa puistoon 
johtavalle tielle ja saatiin jääkiekkokaukalon laitojen kunnostusta varten muutama levy.

Keväällä 2011 Ulvilan kyläasiamies Eija Kannisto mainitsi, että yhdistyksenä voisimme hakea 
avustusta puistoalueen kunnostamiseksi. Asiasta innostuttiin siinä määrin, että perustettiin Ulvilan 
Kyläyhdistys ry. Yhdistyksen perustaminen tapahtui kuitenkin hankehakemukseen nähden liian 
myöhään. Onneksi Kylä-Ulvilan Kylät ry tuli apuun ja haki hankerahoitusta Ravanin kylän puolesta. 
Rahoitus myönnettiin ja tuore kyläyhdistys pääsi heti tositoimiin puistoalueen kunnostamiseksi.

Alkuperäisen hankesuunnitelman mukaan tarkoituksena oli kunnostaa leikkivälineet, korjata 
kaukalo, purkaa vanha varastokoppi ja rakentaa uusi, tilata soraa montun pohjan parantamiseksi 
sekä raivata loput pajukot. Hankkeen varmistuttua jouduttiin suunnitelmat tekemään uusiksi, koska 
puiston vanha liukumäki ei enää täyttänyt leikkipuistoille asetettuja turvamääräyksiä ja kaukalo oli 
tarkastajien mielestä liian huonossa kunnossa kunnostettavaksi. Turvallisuusriskeinä sekä 
liukumäki että kaukalo määrättiin purettavaksi. Suunnitelma siis muutettiin niin, että hankkeen 
rahoituksella tilattiin puistoon uusi liukumäki, purettiin vanha kaukalo pois, tilattiin turvahiekkaa 
leikkivälineiden ympärille, kunnostettiin lentopallokenttä, tasoitettiin puiston pohjaa ja otettiin 
kaivinkone kaivamaan loputkin pajukot pois puiston alueelta.

Elokuussa puistoalue oli jo sen verran hyvässä kunnossa, että kyläyhdistys päätti järjestää kylässä 
tapahtumapäivän, johon sisältyisi myös Ulvilan kylien välinen lentopalloturnaus.  Turnaus käytiin 
loppujen lopuksi vain kahden kylän välillä, mutta hauskaa oli senkin edestä.



Hankkeen loppupuolella haettiin muutosta hankesuunnitelmaan niin, että saatiin vielä ostettua 
uudet valonheittimet alueelle. Uuden kaukalon ja varastokopin rakentaminen päätettiin jättää 
seuraavan hankkeen tavoitteeksi. Loppujen lopuksi hanke onnistui erittäin hyvin, puisto saatiin 
huomattavasti siistimmäksi kuin ennen ja tulevina talvina on puistossa lumitilanteen salliessa 
pulkkamäkeä kerrakseen, kun pajukot eivät haittaa mäenlaskua.
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